PSPS020006 - ADC9CO09 - REGISTRO PROTOCOLLO -0017988 - 16/12/2025 - V1.3 -U
M Mmﬂmm e ﬂé/m

Wloir Sootastico Fgionats or b Menche

LICEO “G. MARCONT”

LICEO SCIENTIFICO - MUSICALE - COREUTICO

Prot. 17988/2025
Del 16/12/2025
Albo
Amministrazione trasparente

Oggetto: Decreto di liquidazione fattura n. 406/F4388 del 11/08/2025 per acquisto del servizio di
abbonamento mezzi pubblici durante viaggio studio in Francia — CIG:B7397F9326

IL DIRIGENTE

Visto il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 recante “Nuove disposizioni sull'amministrazione del
patrimonio e sulla contabilita generale dello Stato” approvato con R.D. n.827/1924 ¢
S.m.i.;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’ ss.mm.ii.;

Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente la “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 597;

Visto il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante le “Norme generali sull’ordinamento del lavoro

alle dipendenze della Pubblica amministrazione” ss. mm. ii.;

Visto il d.Igs. 9 aprile 2008, n. 81 recante il “Testo Unico in materia di salute e sicurezza sul
lavoro™;
Visto I’art. 1, comma 449 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296, come modificato dall’art. 1,

comma 495 della Legge 28 dicembre 2015 n. 208, che prevede che tutte le amministrazioni
statali centrali e periferiche, ivi comprese le scuole di ogni ordine ¢ grado, sono tenute ad
approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate da Consip S.p.A.;

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 recante “Codice dei contratti pubblici in
LICEO “G. MARCONI" Via Nanterre, 10 Tel. +39 0721 45 31 36 mail: psps020006@istruzione.it
LICEO SCIENTIFICO « MUSICALE « COREUTICO 61122 PESARO (PU) CF 80005590411 PEC: psps020006@pec.istruzione.it

Pag.1di2

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO



PSPS020006 - ADC9CO09 - REGISTRO PROTOCOLLO -0017988 - 16/12/2025 - V1.3 -U
%ﬂééﬂ& Mmﬂmm e ﬂé/m

Wloir Sootastico Fgionats or b Menche

LICEO “G. MARCONT”

LICEO SCIENTIFICO - MUSICALE - COREUTICO

oA

attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in

materia di contratti pubblici”;

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2025-2028;

Vista la Decisione a contrarre prot. n. 9749 del 07.06.2025;

Vista la Determina di affidamento prot. 9919 del 11.06.2025;

Vista la Stipula della trattiva n. 5423945, nostro prot. n. 9938 del 11.06.2025;

Visto la Fattura n. 406/F4388 del 11/08/2025 prot. 17641 del 10.12.2025;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura sopra indicata;
DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

1. di liquidare in favore dell’operatore economico Pierre & Sprachferien GmbH | Pierre Overall
Margaretenplatz 2, Stiege 2, Top 18 A-1050, Wien, Austria partita IVA: ATU47990508, I’importo
di € 528,00 per ’acquisto del servizio di acquisto abbonamento ai mezzi pubblici durante viaggio
studio in Francia dal 14.09-20.09.2025;

2. di autorizzare il D.S.G.A. alla liquidazione di € 528,00, come imputato nell’apposita Voce del
Programma Annuale E.F. 2025 — A0S;

3. di pubblicare la presente Determina Dirigenziale sul sito della scuola www.liceogmarconi.edu.it —

Amministrazione trasparente ai sensi della normativa sulla trasparenza.

IL DIRIGENTE

prof. Luca Maria Antonio Testa

(documento firmato ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa)

LICEO “G. MARCONI" Via Nanterre, 10 Tel. +39 0721 45 31 36 mail: psps020006@istruzione.it
LICEO SCIENTIFICO « MUSICALE « COREUTICO 61122 PESARO (PU) CF 80005590411 PEC: psps020006@pec.istruzione.it
Pag.2di2

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO



		2025-12-16T10:38:47+0000
	LUCA MARIA ANTONIO TESTA




